INDICAÇÃO: Nº 54/2017.

Excelentíssimo senhor WALTERCIR ERNZEN DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

NESTA Senhor Presidente.

O Vereador que a presente subscreve, vem através desta mui respeitosamente, indicar, após a

tramitação regimental, e ouvido o plenário dessa Casa, indicar à Mesa Diretora o envio de

expediente ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a viabilidade de ser instalado uma Academia

ao Ar Livre na Comunidade de Linha Sede Ouro.

Justificativa: Atendendo a um pedido da Comunidade de Linha Sede Ouro.

Termos em que Pede e Aguarda Deferimento:

Sulina, em 04 de Setembro de 2017.

_________________________________

Amilton de Araújo- Vereador PSDB